FAX発信者：山陽小野田市協創部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

報道関係各位 発信年月日 令和６年 ２月 ８日

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

協創部市民活動推進課 河上 雄治 主事 末岡 直樹 （0836）82-1134

件名 令和５年度功労者表彰式を開催します。

内   容

標記の件につきまして、以下のとおりお知らせいたします。

１ 日時  ２月９日（金） １４：００～

２ 場所  山陽小野田市民館 文化ホール（市栄町９番２５号）

３ 内容

（１） 開式あいさつ １４：００～

（２） 来賓祝辞・紹介

（３） 功労者表彰

■山口県宇部健康福祉センター所長表彰    【３団体】

■山陽小野田市自治会連合会会長表彰

  ・自治会連合会役員     ５年    【３名】

  ・自治会長     １０年・５年    【２６名】

  ・自治会活動功労者・地区活動功労者   【１９名】

■山陽小野田市快適環境づくり協議会会長表彰 【３団体】

      ※別紙のとおり

 （４）閉式・記念撮影

４ 主催 山陽小野田市自治会連合会

     山陽小野田市防犯防災協会

     山陽小野田市快適環境づくり協議会

記者発表資料